PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo: Convite nº 001/2016.
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços para organização,
elaboração e realização de Concurso Público, para provimento de cargos do quadro Efetivo na
Administração Municipal de Rosana, pelo regime Estatutário, com a realização de inscrições,
preparação e aplicação das provas, elaboração da lista de classificação geral de candidatos, bem
como promoção de todos os atos necessários a seleção, conforme especificações constantes do
Anexo II .
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que acha-se aberta a licitação na modalidade Convite
nº 001/2016, tendo por objeto o supra-citado, com o prazo para entrega dos envelopes até às
08:00 horas do dia 27/01/2016 . Os interessados poderão examinar o presente edital nos dias
úteis, no horário das 08:00 às 13:00 horas (Brasília) , no quadro de avisos da Prefeitura Municipal
de Rosana ou poderá ser retirado na íntegra, no endereço eletrônico www.rosana.sp.gov.br ,
sem qualquer custo para o licitante , neste último caso deverá preencher o recibo, assinar e
encaminhar via fone/fax (18) 3288-8213, ou via e-mail, licitacoes@rosana.sp.gov.br . Maiores
informações poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo telefone (18) 3288-8210. Rosana, 18 de
janeiro de 2016. Sandra Aparecida de Souza Kasai – Prefeita Municipal.